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Име и презиме: Цане Котески 
Звање: Вонреден професор 
Единица на Универзитетот: Факултет за туризам и бизнис логистика – Гевгелија 
 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

       

      

Конкретна активност: 

1. Jakovlev, Zlatko and Serafimova, Mimoza and Koteski, Cane and Zezova, 

Aleksandra (2015) Entrepreneurship and management of animation in tourism. Economic 

Development Journal of the Institute of Economics (1-2). pp. 307-320. ISSN 1409-7893 

2. Josheski, Dushko and Koteski, Cane and Magdinceva Sopova, Marija (2015) Tobin's q Q 

and R&D investment in CESEE countries.CEA Journal of Economics, 10 (1). pp. 81-98. 

ISSN 1857-5250 

3. Serafimova, Mimoza and Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane (2015) Intra-

entrepreneurship management in tourist organizations in the east region of R. Macedonia. 

Economic Development, Journal of the Institute of Economics - Skopje (3). pp. 335-346. 

ISSN 1857-7741 

 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

 

Конкретна активност: 

5. Jakovlev, Zlatko and Serafimova, Mimoza and Koteski, Cane (2015) The employment 
process in tourist companies as a condition for their entrepreneurial advance. In: Second 
International Scientific Conference: Social change in the global world, 3-4 Sept 2015, Stip, 
Macedonia. 

6. Koteski, Cane and Dimitrov, Nikola and Jakovlev, Zlatko (2015) The importance of natural 
elements for the development of tourism in Negorska Spa - Gevgelija in Macedonia. In: 
Geobalcanica International Scientific conference connects all geographers, 5-7 June 2015, 
Skopje, Republic of Macedonia. (Submitted). 

7. Dimitrov, Nikola and Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko (2015) Просторно – 
популациски карактеристики на населбите во Пелагонискиот статистичко 
плански регион. In: V Конгрес на географите од Република Македонија со 
меѓународно учество, 26-27 Sept 2015, Skopje, Macedonia. 

 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 

 Поени 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/13376/
http://eprints.ugd.edu.mk/14221/
http://eprints.ugd.edu.mk/14221/
http://eprints.ugd.edu.mk/14899/
http://eprints.ugd.edu.mk/14899/
http://eprints.ugd.edu.mk/14583/
http://eprints.ugd.edu.mk/14583/
http://eprints.ugd.edu.mk/13270/
http://eprints.ugd.edu.mk/13270/
http://eprints.ugd.edu.mk/15285/
http://eprints.ugd.edu.mk/15285/
http://eprints.ugd.edu.mk/15285/
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евра/година - 4 (четири) поени   

Конкретна активност: 

Проект: ,,ТУР РЕТУР“, Факултет за туризам и бизнис логистика 
Гевгелија, Обука за Туристички водич, Туристички придружник и Раководител на 
туристичка агенција, учесник од 2011 год.- тековно. 

 
     

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 

 

Конкретна активност: 

Dimitrov, Nikola and Taskov, Nako and Koteski, Cane and Mitreva, Elizabeta and Metodijeski, 

Dejan and Angelkova, Tanja andJosheski, Dushko and Filiposki, Oliver and Kovacevik, 

Kristina (2015) Историско – географски пресек на туризмот и угостителството во 

Република Македонија. [Project] (Unpublished) 

Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Petrevska, Biljana and Serafimova, Mimoza and Zezova, 
Aleksandra and Apostolov, Mico andJosheski, Dushko and Paceskoski, 
Vlatko (2015) Детерминирање на туристичките настани во Источниот регион на 
Република Македонија. [Project]  

 
 
 
 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 
     на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност: Научна книга на англиски јазик 
5. Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Dimitrov, Nikola (2015) Tourist criminality. LAP 

Lambert Academic Publishing GmbH&Co.KG, Saarbrucken, Germany. ISBN 978-3-659-
33708-6 

6. Koteski, Cane and Dimitrov, Nikola and Jakovlev, Zlatko (2015) Bitola region in Macedonia 
- settlements. LAP Lambert Academic Publishing GmbH&Co.KG, Saarbrucken, Germany. 
ISBN 978-3-659-68316-9 

 
 
 
 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
     
     издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност: Издаден учебник 

1. Dimitrov, Nikola and Koteski, Cane (2015) Туристичка географија - учебник. ISBN 978-608-

244-216-7. 

2. Dimitrov, Nikola and Koteski, Cane (2015) Практикум по Туристичка географија. ISBN 

978-608-224-217-4. 

3. Koteski, Cane (2015) Практикум по туристичка картографија. ISBN 978-608-244-241-9. 

 
  
 

 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12804/
http://eprints.ugd.edu.mk/12804/
http://eprints.ugd.edu.mk/12814/
http://eprints.ugd.edu.mk/12814/
http://eprints.ugd.edu.mk/12648/
http://eprints.ugd.edu.mk/12432/
http://eprints.ugd.edu.mk/12432/
http://eprints.ugd.edu.mk/14353/
http://eprints.ugd.edu.mk/14352/
http://eprints.ugd.edu.mk/14182/



